

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****08041-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080710(0)			
諸経費体系 ファイル名	B 用地 上三川町上蒲生再算定その51. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	979,000	調査業務価格	890,000		
		計	890,000	89,000	979,000

＊調査業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊調査業務＊						X2000
用地調査			1 式		383,164	Y1J2000
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		195,596	Y2J2800
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		195,596	Y3J2810
打合せ協議			1 式		195,596	Y4J2811
打合せ 着手・中間・納入（中間0回）	1	業務		195,596	195,596	S5150 0 A=1, B=0 施工 第0-0001号内訳表
再算定業務			1 式		187,568	Y2J2600
建物の再算定			1 式		99,817	Y3J2620
建物（木造建物）			1 式		99,817	Y4J2621

＊調査業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
建物の調査及び算定（木造建物A） 200 ≤ A < 300、算定 予備調査なし、既調査あり	1	棟		99,817	99,817	S5008 0 A=1, B=4, C=3, D=1, E=3 施工 第0-0002号内訳表
工作物の再算定		1 式			60,079	Y3J2650
附帯工作物（住宅・農家）の調査		1 式			60,079	Y4J2655
附帯工作物（住宅・農家）の調査及び算定 住宅敷地C、算定 予備調査なし	1	戸		60,079	60,079	S5024 0 A=3, B=3 施工 第0-0003号内訳表
その他通損に関する積算		1 式			27,672	Y3J2670
その他通損に関する積算		1 式			27,672	Y4J2671
その他通損に関する算定 移転雑費 所有者又は世帯当たり	1	世帯		27,672	27,672	S5052 0 A=2, C=3 施工 第0-0004号内訳表
＊人件費・直接経費＊					383,164	
＊旅費交通費＊		1 式			6,839	Z0003

＊調査業務＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
算定式…… $6839=358098 \times 0.0191$ 対象額……358,098 率……0.0191					6,839	
＊＊直接原価＊＊					390,003	
＊うち人件費＊					358,098	
＊うち直接経費（積上計上）＊					31,905	
＊＊その他原価＊＊ 算定式…… $193372=358098 \times 0.54$ 対象額……358,098 率……0.5400			1 式		193,372	
＊＊業務原価＊＊					583,375	
＊＊一般管理費＊＊ 算定式…… $315022=583375 \times 0.54$ 対象額……583,375 率……0.5400			1 式		315,022	
＊＊業務価格＊＊					890,000	
＊＊業務価格計＊＊					890,000	

* 調査業務 * 内訳表

頁0-0006

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.00	人	70,900	70,900	RA622 5
技師（A） 内業	1.00	人	62,600	62,600	RA627 5
技師（B） 内業	1.00	人	49,300	49,300	RA632 5
材料費	7.0	%	182,800	12,796	#05
直接人件費累計	1	式	182,800	182,800	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		195,596	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =0	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

建物の調査及び算定（木造建物A）

S5008

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

0-0008

200 ≦ A < 300、算定

予備調査なし、既調査あり

1棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.23	人	62,600	14,398	RA627 0.13*1.8 5
技師（B） 内業	0.86	人	49,300	42,398	RA632 0.48*1.8 5
技師（C） 内業	0.66	人	42,500	28,050	RA637 0.37*1.8 5
技術員 内業	0.23	人	36,700	8,441	RA642 0.13*1.8 5
材料費	7.0	%	93,287	6,530	#05 材料費
直接人件費累計	1	式	93,287	93,287	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	棟		99,817	
A 区分	=1	木造建物A			
B 建物延べ面積 Am2	=4	200 ≦ A < 300			
C 業務内容	=3	算定			
D 予備調査の有無	=1	予備調査なし			
E 既調査の有無	=3	既調査あり			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.07	人	62,600	4,382	RA6275
技師（B） 内業	0.61	人	49,300	30,073	RA6325
技師（C） 内業	0.45	人	42,500	19,125	RA6375
技術員 内業	0.07	人	36,700	2,569	RA6425
材料費	7.0	%	56,149	3,930	#05
直接人件費累計	1	式	56,149	56,149	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	戸		60,079	
A 区分	=3	住宅敷地C			
B 業務内容	=3	算定			
C 予備調査の有無	=1	予備調査なし			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.04	人	62,600	2,504	RA6275
技師（B） 内業	0.06	人	49,300	2,958	RA6325
技師（C） 内業	0.48	人	42,500	20,400	RA6375
材料費	7.0	%	25,862	1,810	#05
直接人件費累計	1	式	25,862	25,862	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	世帯		27,672	
A 区分 C 業務内容	=2 =3	移転雑費 算定			